
郑州市自然资源和规划局 2023 年矿山生态修复遥感监测

图斑实地核查项目成交公告

一、项目基本情况 

1、项目编号：ZKTY-2024-057

2、采购项目名称：郑州市自然资源和规划局 2023 年矿山生态修复遥感监测图斑

实地核查项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、招标公告发布日期：2024年 05月 14日 

5、评审日期：2024年 05月 27日 

二、成交情况 

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

2023 年矿山生态修复遥感监

测图斑实地核查

河南省资源环境调

查一院有限公司

河南省郑州市中原区

嵩山北路 40号 99200.00 元

ZKTY-202

4-057

序号 名称 范围 服务期限 项目负责人 证书编号

1

郑州市自然资源

和规划局 2023

年矿山生态修复

遥感监测图斑实

地核查项目 

对郑州市辖区内已治理修复图

斑进行核查，在郑州市辖区内

遥感影像解译的基础上进行专

项生态环境地质测量，查明历

史遗留矿山图斑现状，填报核

查系统，编制《历史遗留矿山

变更核查报告》文本。

15日历天 张柏林  B19170900814

三、评审专家名单 

 朱江锋、张春平、李伟 

四、代理服务收费标准及金额： 

收费标准：采购代理服务费参照发改价格〔2015〕299 号文规定的收取中标服务费，

向中标供应商收取中标服务费。共计 5000元。

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限 

本次中标公告在在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《中国招标投标公共服务平台》上发布，成交公告期限为 1个工作日 。  



六、其他补充事宜 

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告公示期结束后七个工作日内，

以书面形式同时向采购人和招标机构提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），由

法人代表或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）

一并提交（邮件、传真件不予受理），并以有效质疑函接受确认日期为受理时间。逾

期提交或未按要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息

名称：郑州市自然资源和规划局

地址：郑州市淮河西路 11号

联系人： 毋亚杰  

联系方式：0371-67189979

2.采购代理机构信息（如有）

名称：中科天一工程管理有限公司

地址：郑州市高新区冬青街 46号盛鼎建筑科技产业园 8楼

联系人： 杜聪

联系方式：18790536088

3.项目联系方式

项目联系人：杜聪

联系方式：18790536088


	OLE_LINK1
	OLE_LINK3
	OLE_LINK2

		2024-05-27T15:54:56+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-05-27T16:08:25+0800
	BJ
	ePolicy




